
Dziennik Ustaw Nr 26 371 Poz. 105, 106 i 107 

105 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 25 marca 1991 r. 

w sprawie rozciągnięcia niektórych przepisów ustawy o jednostkach badawczo-rozwojowych na Zakład 
Badawczo-Rozwojowy Centrum Techniki Okrętowej w Gdańsku. 

Na podstawie art. 76 ust. 2 ustawy z dnia 25 lipca 1985 r. 
o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U. z 1989 r. Nr 
45, poz. 244 i z 1991 r. Nr 19, poz. 81) zarządza się, co 
następuje: 

wy z dnia 25 lipca 1985 r. o jednostkach badawczo-roz­
wojowych (Dz. U. z 1989 r. Nr 45, poz. 244 i z 1991 r. Nr 19, 
poz. 81), stosuje się przepisy art. 9-14 tej ustawy. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
§ 1. Do organizacyjnie wyodrębnionego Zakładu Bada- nia. 

wczo-Rozwojowego Centrum Techniki Okrętowej w Gdańs-
ku, prowadzącego działalność, o której mowa wart. 2 usta- Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

106 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 26 marca 1991 r. 

w sprawie ustalenia wysokości współczynnika korygującego procentowy wzrost cen towarów usług 

konsumpcyjnych na kwiecień i maj 1991 r. 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 22 grudnia 
1990 r. o opodatkowaniu wzrostu wynagrodzeń (Dz. U. 
z 1991 r. Nr 1, poz. 1) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Ustala się współczynnik korygujący procentowy 

wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych w kwietniu 
i maju 1991 r. w wysokości 0,6. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

107 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 27 marca 1991 r. 

w sprawie opłat paszportowych. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 29 listopada 
1990 r. o paszportach (Dz. U. z 1991 r. Nr 2, poz. 5) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Za wydanie paszportu w kraju pobiera się opłatę 
paszportową· 

§ 2. 1. Za wydanie paszportu uprawniającego do wie­
lokrotnych wyjazdów za granicę pobiera się opłatę paszpor­
tową w wysokości 300000 zł . 

2. Za wydanie paszportu uprawniającego do jednokrot­
nego wyjazdu za granicę, o którym mowa wart. 7 ust. 
1 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o paszportach (Dz. U. 
z 1991 r. Nr 2, poz. 5), pobiera się opłatę paszportową 

w wysokości 150000 zł. 

§ 3. 1. Ulgową opłatę paszportową w wysokości 50% 
stawki określonej w § 2 ust. 1 pobiera się od: 

1) emerytów, rencistów i inwalidów, 

2) osób przebywających w domach pomocy społecznej lub 
w zakładach opiekuńczych albo korzystających z pomo­
cy społecznej w formie zasiłków stałych, 

3) kombatantów i innych osób, do których stosuje się 

przepisy ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatan ­
tach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji 
wojennych i okresu powojennego (Dz. U. Nr 17, poz. 
75), 

4) osób małoletnich w wieku do lat 16, 


